
Já (možná kapku) jsem trapnej 

Jim Smith 

Postavy: Zumba, Darren, Fay Snogglesová, Barry Trappney, Nancy  

Čas a prostor děje: součastnost, školní prostředí  

Pětilístek:  

Fay 

Oblíbená hezká 

Otravuje chodí mluví 

Fay je velmi oblíbená 

Oblíbená 

Postava- Fay: 

• Je vtipná  

• Ráda si dělá z někoho srandu  

• Je oblíbená  

• Ráda je středem pozornosti 

• Zajímavá  

Přání: Milý Barry, 

srdečně Tě zvu na mou narozeninovou oslavu. Oslava se koná v sobotu 22. května  

v sokolovně v Lipovci od 16 hodin.  

Program: 

• Zahájení 

• Hraní her  

• Tančení  

• Rozdávání dárků  

[Název] 

S sebou: pohodlné oblečení, dobrou náladu a svého kamaráda.  

Těším se na Tebe, 

Elenka  

 

 



 

Podobám se/nepodobám se: podobám se Fay, protože jsem ráda středem pozornosti a ráda 

všechny otravuji. Nepodobám se Barrymu, protože nejsem oblíbená a nemám velký nos.  

Obsah: Celá škola ví, že jsem ten nejtraphuztější člověk na světě. Tak si asi umíte představit, 

jak mě naštvalo, když se jednou ráno objevila ve škole Fay Snogglesová a byla ještě 

traphuztější než já. Čtvrté pokračování, v němž se znovu představí Barry Trappney a jeho 

nejhuztější kamarád Bumba a otrava Darren 

 

 

Text z knihy  Můj komentář, vlastní myšlenky 

Fay je nejtraphuztější člověk na světě Tak to je hustý 

Nancy se počůral  Trošku trapas  

Žvot není vždy dokonalí  Určitě souhlasím  

 

Seznámení s knihou: Měli jsme si vybrat jednu knížku a ve škole jsem si vybrala tuto, 

protože mě zaujala svým obalem.  

Doporučení: Doporučila bych ji někomu, kdo nerad čte, je zábavná a vtipná, takže by je to 

zaujalo. 

 

Zpracoval/a: Elen Sedláková 6.  třída  


